ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N° 26.634 /2019 a 26.643/2019

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso VII
e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e de
acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:
1º. Nomear os candidatos abaixo relacionados.
Os mesmos deverão  comparecer à Divisão de Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal de
Balneário  Camboriú,  sita  à  rua Dinamarca,  nº  320,  1º  andar,  no horário  das 8h00 às 11h00,
preferencialmente,  no período de 06 de janeiro de 2020 a 18 de janeiro de 2020,  relativo ao
Concurso Público Municipal, Edital nº 003/2015:

PORTARIA EDITAL NOME CARGO

26.634/2019 003/2015 ROSIMARI DE MOURA SANTOS
PROFESSOR DE APOIO PEDAG ESPECIAL-
PIII (40h)

26.635/2019 003/2015
MARIA EURIDICE ALVES

SOARES
PROFESSOR DE APOIO PEDAG ESPECIAL-
PIII (40h)

26.636/2019 003/2015
GISELE CHRISTIANE INTHURN

DO NASCIMENTO
PROFESSOR DE APOIO PEDAG ESPECIAL-
PIII (40h)

26.637/2019 003/2015 LEDA BASSI BACK
PROFESSOR DE APOIO PEDAG ESPECIAL-
PIII (40h)

26.638/2019 003/2015 CARINA VALLEJOS DE MOURA
PROFESSOR DE APOIO PEDAG ESPECIAL-
PIII (40h)

26.639/2019 003/2015
CRISTIANE LISBOA MARINHO

VITURINO
PROFESSOR DE APOIO PEDAG ESPECIAL-
PIII (40h)

26.640/2019 003/2015 MAIERLY SANTOS SOUZA
PROFESSOR DE APOIO PEDAG ESPECIAL-
PIII (40h)

26.641/2019 003/2015
DERLI SALETE ANTUNES DE

MORAES FEZOLI
PROFESSOR DE APOIO PEDAG ESPECIAL-
PIII (40h)

26.642/2019 003/2015
ROSA MARIA DORVAL DA

COSTA
PROFESSOR DE APOIO PEDAG ESPECIAL-
PIII (40h)

26.643/2019 003/2015 SANDRA REJANE ALVES
PROFESSOR DE APOIO PEDAG ESPECIAL-
PIII (40h)

2º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 19 de dezembro de 2019.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA
Prefeito

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000